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WOŚP nie zagra w tym roku w Cieszynie
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Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy nie zagra w tym roku w Cieszynie. Jak dowiedział się
nasz portal finału nie będzie, bo Hufiec Ziemi Cieszyńskiej, który do tej pory zajmował się
przygotowaniem tego wydarzenia nie podjął się jego organizacji.

Od ponad 10 lat Cieszyn aktywnie włączał się w organizację finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.  W zeszłym
roku ponad 100 wolontariuszy kwestowało na rzecz WOŚP w różnych częściach miasta. Główna impreza, licytacje i
światełko do nieba zorganizowano na Wzgórzu Zamkowym. W tym roku mieszkańcy Cieszyna nie mają co liczyć na
24. Finał, który odbywa się pod hasłem „Mierzymy wysoko”. W niedzielę 10 stycznia, wolontariusze wyjdą na ulice
polskich miast, nie zabraknie także wydarzeń towarzyszących temu przedsięwzięciu, jednak w Cieszynie światełka
do nieba nie zobaczymy.

Mimo, że w Cieszynie nie zawiązał się sztab to na rynku prawdopodobnie spotkamy około południa kwestujących
ze sztabu z Kończyc Wielkich. W WOŚP będzie już po raz czwarty uczestniczył także Szpital Śląski w Cieszynie. Od
godz. 11.00, przy specjalnym stanowisku w Pawilonie Diagnostyczno – Zabiegowym wolontariusze z Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie będą kwestować do „serduszkowej” puszki. Jak informuje Dyrektor
Szpitala Czesław Płygawko w poprzednich edycjach udało się zebrać szpitalowi łącznie ponad 9000 zł. - W
poprzednich 3 edycjach w naszym szpitalu zebrano łącznie ponad 9000 zł. Bardzo dziękujemy wszystkim,
którzy wrażliwi na potrzeby chorych wsparli akcję i zrobią to w tym roku - mówi Czesław Płygawko, Dyrektor
Szpitala Śląskiego i dodaje - nasz Szpital wiele zawdzięcza akcjom dobroczynnym, dzięki WOŚP otrzymaliśmy
sprzęt o wartości 1 240 000 zł, natomiast Fundacja Zdrowia Śląska Cieszyńskiego - w ciągu 25 lat -
przekazała na rzecz Szpitala sprzęt o wartości około 6 602 000 zł. Życzymy wszystkim, by Orkiestra grała i
pomagała do końca świata i jeden dzień dłużej, a chętnych do zagrania w tegorocznym Finale serdecznie
zapraszamy!

Dlaczego w Cieszynie nie zawiązał się w tym roku sztab? Organizacją tego wydarzenia zajmowała się Komenda
Hufca Ziemi Cieszyńskiej ZHP, która nie podjęła się w tym roku tego zadania. Nie udało nam się skontaktować w tej
sprawie z komendantką Hufca Joanną Brenicką. Biuro Hufca poinformowało nas jedynie, że nie organizują WOŚP.
Urząd Miasta przyznaje, iż Hufiec nie złożył w związku z organizację tegorocznego finału żadnej oferty. W ramach
konkursów ogłoszonych na 2016 rok Komenda Hufca nie złożyła oferty na organizację kolejnego finału w
Cieszynie. Na organizację Finału WOŚP Komenda Hufca otrzymywała w latach poprzednich dotację z
budżetu miasta – przyznaje Renata Karpińska z Biura Promocji, Informacji i Turystyki Urzędu Miasta w Cieszynie.
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